РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙРАЙОН
ДУМА
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10. 2021 год             							          №_121__

п. 4-е отделение ГСС

 «Об установлении границ территории, на которой
осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Березовый край» в Писаревском
муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского муниципального образования

РЕШИЛА

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Березовый край» в Писаревском муниципальном образовании в п. 1-е отделение Государственной станции в соответствии с Приложение N 1 к решению "Схема границ территориального общественного самоуправления «Березовый край» в Писаревском муниципальном образовании.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Писаревского сельского поселения                                     А.Е. Самарин

Приложение № 1
 решению Думы Писаревского
муниципального образования
от «14» 10.  2021года № _126__
СХЕМА
границ территориального общественного самоуправления «Березовый край» в Писаревском муниципальном образовании п. 1-е отделение Государственной селекционной станции
ТОС «Березовый край»
Поселок 1-е отделение Государственной селекционной станции:

1. ул. Зерновая
2. ул. Семенная
3. ул. Лесная
4.  переулок Полевой